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Lagertellinger er en viktig metode for kontroll og balansering som sikrer at lageroppføringene er 

riktige. Det kan imidlertid også være en kostbar, arbeidskrevende og tidkrevende prosess. Men 

uansett hvor krevende de er, er lagertellinger nødvendige for de fleste virksomheter som lager, 

distribuerer, oppbevarer eller selger et produkt. Også selskaper som har et lagerstyringssystem 

for sporing av lagerbeholdning, regnskapsføring og avgiftsbestemmelser, trenger ofte fysiske 

lagertellinger for å sikre at verdien av lagerbeholdningen er riktig ført.  

Det finnes to tradisjonelle metoder virksomheter bruker for å telle lagerbeholdningen.  

En fysisk lagertelling er når en virksomhet teller alt samtidig. Fysiske lagertellinger er generelt 

nøyaktige. De koster imidlertid en del fordi de krever mye tid og mange ressurser. Hvis den 

fysiske tellingen skal bli nøyaktig, krever den ofte at selskapene i tillegg stopper driften, og de 

kan dermed ikke flytte noe av lagerbeholdningen, og heller ikke motta og sende ordrer. Det 

kan til og med hende at butikker må stenges til tellingen er fullført. Dette kan være en langvarig 

prosess som kan gå over flere dager. Salgsstopp har innvirkning på lønnsomheten, noe som gjør 

at fysiske lagertellinger er ekstra krevende.  

Det andre alternativet er å gjennomføre tellinger etter vanlig arbeidstid, noe som innebærer 

overtidsbetaling og øker de faste kostnadene. 

Den andre lagertellingsmetoden er en syklustelling, der virksomhetene jevnlig teller små 

mengder av lagerbeholdningen. Jevnlige syklustellinger for spesifikke SKU-er gir færre avbrudd 

enn fullstendige fysiske tellinger, og prosessen kan integreres i de daglige oppgavene. Men 

syklustellinger kan også være forstyrrende, ha negativ innvirkning på kundeopplevelsen og føre 

til tapt salg, spesielt når det er snakk om butikker. Tenk deg for eksempel at du er på handletur 

og går til kassen, og på veien ser du en sokkeavdeling og bestemmer deg for å kjøpe med deg 

noen par. Når du går bort til sokkeavdelingen, ser du imidlertid at den er stengt fordi de ansatte 

teller lagerbeholdningen. Du dropper sokkekjøpet, og butikken går glipp av salget. 



NetSuites smarttelling 

Her kommer NetSuites smarttelling inn i bildet. Dette er en ny og automatisert løsning for 

syklustelling som gjør at brukerne kan gjennomføre lagertellinger dynamisk, uten å stoppe 

transaksjoner på hele stedet. Dette gir færre avbrudd og har mindre innvirkning på driften. 

Smarttelling ble utformet for bruk på en mobilenhet, noe som sikrer brukervennlighet og 

fleksibilitet. 

 

NetSuites smarttelling fjerner behovet for manuelle lagertellinger. 

I tradisjonelle syklustellinger tar en ansatt et øyeblikksbilde av lagerbeholdningen for alle 

artikler i en plan for syklustelling så snart arbeidet begynner for den aktuelle planen. Hvis 

mange artikler er inkludert i planen, kan tellingen ta en stund, og beste praksis er da 

å unngå transaksjoner på stedet for å forhindre at endringer i lagernivået får innvirkning 

på nøyaktigheten av tellingen. 



Nå registreres lagernivået som brukes for tellingen, når tellingen av hver enkelt artikkel starter. 

Smarttelling holder oversikt over transaksjoner som utføres for artiklene som telles, og hvis det 

er noen aktivitet under tellingen, varsler systemet automatisk tellerne, slik at de kan utføre de 

nødvendige handlingene. Administratorene kan bruke preferanser til å velge hva som skal skje 

hvis den tilgjengelige mengden endres for en artikkel under tellingen. 

I tillegg posteres lagerjusteringer som avviket mellom tellemengden og systemmengden, og 

ikke som en absolutt verdi, slik at transaksjoner etter tellingen ikke påvirker nøyaktigheten 

av posteringen. 

Lagerinnsikt 2.0 

Smarttelling hjelper i tillegg virksomheter med å opprette lister over artikler som må telles, ved 

hjelp av forhåndsdefinerte kriterier, forretningsregler og nøkkeldrivere. Hvis lagernivået i en 

hylle for eksempel faller under bestillingspunktet, kan smarttelling automatisk utløse en telling 

som skal utføres for å kontrollere nøyaktigheten for hyllen. Dette sikrer at nye ordrer først 

legges inn når lagernivået faktisk er under bestillingspunktet. Når brukeren logger på 

mobilenheten, viser smarttelling automatisk alle artikler som skal telles på et sted. 

Finn ut hvordan NetSuite 2022 versjon 2 kan hjelpe deg 

Dette er bare én av funksjonene det er verdt å merke seg i denne versjonen. Hvis du vil ha mer 

informasjon om den fullstendige listen over funksjoner og hvordan du bruker dem, kan du ta 

en titt på utgivelsesnotatene. 

Husk å be om en testkonto for forhåndsvisning for å få tilgang og se hvordan de nye 

funksjonene vil fungere med dataene, arbeidsflytene og tilpasningene dine. 

The preceding is intended to outline our general product direction. It is intended for information 

purposes only and may not be incorporated into any contract. It is not a commitment to deliver 

any material, code or functionality, and should not be relied upon in making purchasing 

decisions. The development, release, timing and pricing of any features or functionality 

described for Oracle’s products may change and remains at the sole discretion of 

Oracle Corporation. 

https://system.netsuite.com/app/help/helpcenter.nl?fid=ReleaseNotes_2022.2.0.pdf
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